



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YENİ ÖĞRENCİ KAYIT YOL HARİTASI



Sevgili Öğrencimiz,

Öncelikle Fakültemizi tercih ederek kayıt yaptırmaya hak kazandığınız için sizi tebrik eder, başarılı bir öğrencilik hayatınız olmasını dileriz. Bu belge sizlerin kayıt sırasında karşılaşılabileceğiniz sorunları en alt seviyede tutma ve yeni kayıt işlemlerinizi en kısa sürede tamamlamanız için hazırlanmıştır.

	Ne Yapılacak?	Kontrol
03- 07 EYLÜL 2018 FAKÜLTEYE ÖĞRENCİ KAYIT İŞLEMLERİ	1- Öğrenci Numaranızı Üniversitemiz Web sayfasından öğreniniz. 2- Üniversitemiz Web sayfasında bulunan <u>Öğrenci Bilgi ve Kayıt Formunu</u> online olarak doldurup onaylayınız ve çıktısını alınız (Bu işlemi yapmadıysanız Fakültemiz Bilgisayar Laboratuvarında online olarak bilgilerinizi doldurabilir ve çıktı alabilirsiniz). 3- Kayıt masasına gidiniz ve aşağıdaki evrakları eksiksiz teslim ediniz.	
	a- ÖSYM Sonuç Belgesi	
	b- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	
	c- Lise Diploması Aslı	
	d- 12 Adet Fotoğraf (Tüm fotoğrafların arkasına adınızı-soyadınızı ve öğrenci numaranızı yazınız)	
	e- Askerlik Belgesi (Sadece 29 yaşından büyük öğrenciler için gereklidir)	
	f- Öğrenci Bilgi ve Kayıt Formu Çıktısı	
	İsteğe bağlı Yabancı Dil Hazırlık Programı okumak isteyen öğrenciler bu işlemleri bitirdikten sonra, 17-21 Eylül 2018 tarihleri arasında Yabancı Diller Yüksekokuluna başvuru yapmak zorundadır.	
17-21 EYLÜL 2018 DERS KAYIT İŞLEMLERİ	17-21 Eylül 2018 tarihleri arasında https://obs.mu.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx linkinden ders kayıtlarınızı yaparak (ikinci Öğretim öğrencileri ders kaydını yapmadan önce Türkiye Ekonomi Bankasına (TEB) öğrenim ücretlerini yatırmak zorundadır) aynı tarihler arasında ders kaydınızı Akademik Danışmanınıza onaylatınız.	
	FAKÜLTEMİZ İLE İLGİLİ TÜM DUYURULARI (www.iibf.mu.ed.tr) WEB SAYFASINDAN TAKİP EDİNİZ.	

ORTAK ZORUNLU DERSLERE AİT MUAFİYET SINAV TARİHLERİ

Her öğrencimiz öğrenim gördüğü süre içinde Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I-II, Türk Dili I-II ve Yabancı Dil I-II-III-IV derslerini almak zorundadır. Bu dersler için muafiyet sınavı yapılmaktadır. Bu sınavlarda başarılı olan öğrenciler bu derslerden muaf olmaktadır.

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Muafiyet Sınavı	Başvuru Tarihi : 17-21 Eylül 2018 Başvuru Yeri: Kayıt Masası	Sınav Tarihi: 25 Eylül 2018 Sınav Yeri: Enformatik Laboratuvarları Sınav Saati: DAHA SONRA İLAN EDİLECEKTİR.
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Muafiyet Sınavı	Başvuru Tarihi : 17-21 Eylül 2018 Başvuru Yeri: Kayıt Masası	Sınav Tarihi: 27 Eylül 2018 Sınav Yeri: İİBF derslikleri Sınav Saati: DAHA SONRA İLAN EDİLECEKTİR.
Türk Dili Muafiyet Sınavı	Başvuru Tarihi : 17-21 Eylül 2018 Başvuru Yeri: Kayıt Masası	Sınav Tarihi: 24 Eylül 2018 Sınav Yeri: İİBF derslikleri Sınav Saati: DAHA SONRA İLAN EDİLECEKTİR.
Yabancı Dil Muafiyet Sınavı	Bu sınava başvuru yapmadan girebilirsiniz.	Sınav Tarihi: 28 Eylül 2017 Sınav Yeri: Enformatik Laboratuvarları Sınav Saati: DAHA SONRA İLAN EDİLECEKTİR.